
ZARZĄDZENIE NR 113/2025 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz §15 Uchwały 
Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łochów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2025 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 93 785,71 zł do kwoty 121 617 886,71 zł; 
2)  w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 93 785,71 zł do kwoty 113 650 451,30 zł; 
3)  w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 93 785,71 zł do kwoty 124 233 808,57 zł; 
4)  w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 93 785,71 zł do kwoty 106 772 769,24 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie dochodów 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie 
dochodów bieżących stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie wydatków  
stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Plan wydatków bieżących Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie 
wydatków bieżących stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 13 - Plan dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2025 roku – 
Zmiany w planie dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   
Burmistrz Łochowa 

 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 113/2025 Burmistrza Łochowa z dnia 31 lipca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2025 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łochów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 93 785,71 zł do kwoty 

121 617 886,71 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 93 785,71 zł do kwoty 113 650 451,30 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 79,71 zł do kwoty 604,32 zł, w tym: 

 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy – potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy” 

wprowadza się dochody w kwocie 33,69 zł; 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

dochody o 46,02 zł do kwoty 570,63 zł; 

 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 93 111,00 zł do kwoty 625 642,85 zł z przeznaczeniem na 

dodatkowe zadania oświatowe, o których mowa w art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

(dotyczy zadania bieżące) zwiększa się dochody o 2 995,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” (dotyczy zadania bieżące) zmniejsza się dochody o 2 400,00 zł 

do kwoty 16 320,00 zł w ramach finansowania organizowania i świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 1



Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 121 524 101,00 93 785,71 121 617 886,71 

dochody bieżące, w tym: 113 556 665,59 93 785,71 113 650 451,30 

Administracja publiczna 347 219,60 79,71 347 299,31 

Różne rozliczenia 21 715 172,51 93 111,00 21 808 283,51 

Pomoc społeczna 4 672 179,00 595,00 4 672 774,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łochów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 93 785,71 zł do kwoty 

124 233 808,57 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 93 785,71 zł do kwoty 106 772 769,24 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 67,00 zł do kwoty 507,54 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 38,50 zł do kwoty 479,04 zł; 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy” 

wprowadza się wydatki w kwocie 28,50 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 12,71 zł do kwoty 96,78 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 7,52 zł do kwoty 91,59 zł; 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy” 

wprowadza się wydatki w kwocie 5,19 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 567,00 zł z przeznaczeniem na podatek od środków 

transportowych; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Różne opłaty i składki” (dotyczy zadania Pozostałe wydatki bieżące) zwiększa się wydatki 

o 12 500,00 zł do kwoty 38 415,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” (dotyczy zadania Dotacja dla 

Terapeutycznego Niepublicznego Punktu Przedszkolnego " Mój Świat" w Łochowie) zwiększa się 

wydatki o 8 100,00 zł do kwoty 52 695,31 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych”  zwiększa się wydatki o 37 000,00 zł z przeznaczeniem na prace remontowe w układzie 

technologicznym w kotłowni w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Łochowie; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 38 227,00 zł do kwoty 111 413,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 2



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe 

wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 

o 46 784,00 zł do kwoty 170 046,69 zł’ 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych” zwiększa się wydatki o 2 950,00 zł do kwoty 44 998,28 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 45,00 zł do kwoty 26 675,72 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” się wydatki o 300,00 zł do kwoty 1 200,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 

8 116,77 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 

(dotyczy zadania Rezerwa celowa- bieżące wydatki oświatowe) zmniejsza się wydatki o 14 067,00 zł 

do kwoty 390 783,91 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie autobusu w kwocie 12 500,00 zł oraz na 

podatek od środków transportowych w kwocie 1 567,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 76 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Zakup energii”) zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 32 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 21 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zmniejsza się wydatki o 16 000,00 zł do kwoty 54 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

● w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania Pochodne od wynagrodzeń) 

zmniejsza się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 1 345,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Pozostałe wydatki bieżące) zmniejsza się wydatki 

o 300,00 zł do kwoty 21 100,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 

● i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Pozostałe wydatki bieżące) 

zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 11 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” (dotyczy zadania Pozostałe wydatki bieżące) zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 

129,00 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 3



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 124 140 022,86 93 785,71 124 233 808,57 

wydatki bieżące, w tym: 106 678 983,53 93 785,71 106 772 769,24 

Administracja publiczna 11 671 601,38 79,71 11 671 681,09 

Różne rozliczenia 1 090 450,91 -14 067,00 1 076 383,91 

Oświata i wychowanie 58 604 778,89 107 178,00 58 711 956,89 

Pomoc społeczna 8 558 217,60 595,00 8 558 812,60 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Łochów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Łochów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 113/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 347 219,60 79,71 347 299,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 541,60 79,71 227 621,31 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 524,61 79,71 604,32 

758   Różne rozliczenia 21 715 172,51 93 111,00 21 808 283,51 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 101 531,99 93 111,00 1 194 642,99 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 532 531,85 93 111,00 625 642,85 

852   Pomoc społeczna 4 672 179,00 595,00 4 672 774,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 343 726,00 2 995,00 346 721,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
42 679,00 2 995,00 45 674,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 093,00 -2 400,00 145 693,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 720,00 -2 400,00 16 320,00 

Razem 121 524 101,00 93 785,71 121 617 886,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 113/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 347 219,60 79,71 347 299,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 541,60 79,71 227 621,31 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 524,61 79,71 604,32 

758   Różne rozliczenia 21 715 172,51 93 111,00 21 808 283,51 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 101 531,99 93 111,00 1 194 642,99 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 532 531,85 93 111,00 625 642,85 

852   Pomoc społeczna 4 672 179,00 595,00 4 672 774,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 343 726,00 2 995,00 346 721,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
42 679,00 2 995,00 45 674,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 093,00 -2 400,00 145 693,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 720,00 -2 400,00 16 320,00 

Razem 113 556 665,59 93 785,71 113 650 451,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 113/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 591 601,38 79,71 12 591 681,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 481,60 79,71 227 561,31 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 440,54 67,00 507,54 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84,07 12,71 96,78 

758   Różne rozliczenia 1 090 450,91 -14 067,00 1 076 383,91 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 071 050,91 -14 067,00 1 056 983,91 

  4810 Rezerwy 1 071 050,91 -14 067,00 1 056 983,91 

801   Oświata i wychowanie 61 544 889,89 107 178,00 61 652 067,89 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 330 355,00 14 067,00 4 344 422,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 567,00 31 567,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 915,00 12 500,00 38 415,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 213 081,35 -21 000,00 5 192 081,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 -8 000,00 76 000,00 

  4260 Zakup energii 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -3 000,00 21 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 935 487,10 114 111,00 2 049 598,10 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 44 595,31 8 100,00 52 695,31 

  4260 Zakup energii 70 000,00 -16 000,00 54 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 37 000,00 47 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73 186,00 38 227,00 111 413,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 123 262,69 46 784,00 170 046,69 

852   Pomoc społeczna 9 574 386,60 595,00 9 574 981,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 275 254,00 2 995,00 1 278 249,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 048,28 2 950,00 44 998,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 630,72 45,00 26 675,72 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 408 803,00 -2 400,00 406 403,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 745,00 -2 400,00 1 345,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 8 033 113,00 0,00 8 033 113,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
7 533 843,00 0,00 7 533 843,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 300,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 -300,00 21 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 439 029,57 0,00 4 439 029,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 584 536,55 0,00 3 584 536,55 

  4270 Zakup usług remontowych 7 116,77 1 000,00 8 116,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

926   Kultura fizyczna 520 629,00 0,00 520 629,00 

 92601  Obiekty sportowe 212 629,00 -1 000,00 211 629,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 129,00 -1 000,00 129,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 308 000,00 1 000,00 309 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem 124 140 022,86 93 785,71 124 233 808,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 113/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 671 601,38 79,71 11 671 681,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 481,60 79,71 227 561,31 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 440,54 67,00 507,54 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84,07 12,71 96,78 

758   Różne rozliczenia 1 090 450,91 -14 067,00 1 076 383,91 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 071 050,91 -14 067,00 1 056 983,91 

  4810 Rezerwy 1 071 050,91 -14 067,00 1 056 983,91 

801   Oświata i wychowanie 58 604 778,89 107 178,00 58 711 956,89 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 737 010,00 14 067,00 1 751 077,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 567,00 31 567,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 915,00 12 500,00 38 415,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 213 081,35 -21 000,00 5 192 081,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 -8 000,00 76 000,00 

  4260 Zakup energii 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -3 000,00 21 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 935 487,10 114 111,00 2 049 598,10 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 44 595,31 8 100,00 52 695,31 

  4260 Zakup energii 70 000,00 -16 000,00 54 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 37 000,00 47 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73 186,00 38 227,00 111 413,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 123 262,69 46 784,00 170 046,69 

852   Pomoc społeczna 8 558 217,60 595,00 8 558 812,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 275 254,00 2 995,00 1 278 249,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 048,28 2 950,00 44 998,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 630,72 45,00 26 675,72 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 408 803,00 -2 400,00 406 403,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 745,00 -2 400,00 1 345,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 8 033 113,00 0,00 8 033 113,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
7 533 843,00 0,00 7 533 843,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 300,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 -300,00 21 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 311 307,77 0,00 2 311 307,77 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 514 116,77 0,00 1 514 116,77 

  4270 Zakup usług remontowych 7 116,77 1 000,00 8 116,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

926   Kultura fizyczna 309 129,00 0,00 309 129,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 129,00 -1 000,00 129,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 129,00 -1 000,00 129,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 308 000,00 1 000,00 309 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem 106 678 983,53 93 785,71 106 772 769,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 113/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 68 718,00 595,00 69 313,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 679,00 2 995,00 45 674,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
42 679,00 2 995,00 45 674,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 720,00 -2 400,00 16 320,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 720,00 -2 400,00 16 320,00 

Razem 8 301 104,95 595,00 8 301 699,95 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 68 718,00 595,00 69 313,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 679,00 2 995,00 45 674,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 048,28 2 950,00 44 998,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,72 45,00 675,72 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 720,00 -2 400,00 16 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 745,00 -2 400,00 1 345,00 

855   Rodzina 7 395 860,00 0,00 7 395 860,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
7 254 090,00 0,00 7 254 090,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -300,00 18 700,00 

Razem 8 301 104,95 595,00 8 301 699,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD62AC-90EA-4037-9709-E5BC0A6814D8. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 113/2025 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


